БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 199                                                                                                    «19»  июня 2019 года

 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов представительных  органов  сельских поселений муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан на территориальную
избирательную комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан  с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан».

     В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об
основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»,  частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан , на которую постановлением
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №  130/220- 5 от 11
декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений
муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан,   решила:

 1.Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по проведению
выборов депутатов Советов сельских поселений  Абдуллинский, Алегазовский,
Большеокинский, Большеустьикинский, Дуван-Мечетлинский, Кургатовский, Лемез-
Тамакский, Малоустьикинский, Новомещеровский, Новояушевский, Ростовский,
Юнусовкий  сельсоветов муниципального  района Мечетлинский район Республики
Башкортостан по 111 одномандатным избирательным округам на территориальную
избирательную комиссию муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан.

 2.Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, и направить для
опубликования в районную  газету «Мечетлинская жизнь»».

Председатель                                                                Г.К. Бикташева

Секретарь                                                                      Ф.Н. Галиахметов